CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO
CNPJ: 04.967.265/0001-14

Av. Carlos Libório, nº 101 – Centro  -  Monsenhor Hipolito/PI

CEP: 64.650-000  -  E-mail: camarademh@yhoo.com.br

_____________________________________________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO

Nº 005/2024 - CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO/PI

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de
Monsenhor Hipólito/PI, em cumprimento à ratificação procedida pelo Exmo. Senhor
Presidente, faz publicar o extrato resumido do processo de Dispensa de Licitação –
Contratação de Pequeno Valor, a seguir:

Objeto: Prestação de serviços a locação de uso do software de Folha de Pagamento,
Contabilidade Pública e Portal da Transparência,

Contratada: L. A. DE OLIVEIRA SILVA SOFTWARE LTDA

                    CNPJ: 37.047.207/0001-21

Valor mensal: R$ 630,00 (Seiscentos reais).
Valor Global: R$ 7.560,00 (Sete mil quinhentos e sessenta reais)
Prazo de execução: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de
2024, sujeito a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

Fundamento Legal, no artigo 24 da Lei 8666/93 e alterações posteriores.

Fonte de Recursos: Duodécimo da Camara Municipal.

Declaração de dispensa de licitação - contratação de pequeno valor emitida  pela
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e ratificação pela Exma. Senhora
Presidente da Câmara Municipal de Monsenhor Hipólito/PI.

Publique-se e Cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 09 de janeiro de 2024.

Antônia Elcione Rodrigues

Presidente da CPL